
 
 

Instituto de Previdência Municipal de Fazenda Rio Grande – FAZPREV 
Avenida Cedro, 507 – Eucaliptos – Fazenda Rio Grande – Paraná – Cep:83.820-004 

Telefone: 41 3608-0954       CNPJ 05.145.721/0001-03 

 

Instituto de Previdência Municipal de Fazenda Rio Grande 
CNPJ n° 05.145.721/0001-03 

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇO  
Pregão Eletrônico n° 001/2023 – Sistema de Registro de Preço  
CONTRATANTE: INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE – 
FAZPREV.  
CONTRATADOS: TECHX INFORMATICA LTDA. – LOTE 01 e item 19 (sem lote) – R$ 74.150,00; 
SHALON BUSINESS LTDA. – LOTE 02 – R$ 4.155,00; J L PEREIRA ARCHILLA – LOTE 03 e 05 – R$ 
10.326,50; DOMINI TELECOM LTDA. – LOTE 04 – R$ 13.793,56; MALKUT E BOHN LTDA. – LOTE 
06 – R$ 31.839,90; CLAVES E NOTAS COMÉRCIO INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA. – LOTE 07 – 
R$ 5.765,40; REDNOV FERRAMENTAS LTDA. – LOTE 08 – R$ 6.218,79; GRAFICA LUAR EDITORA 
E PAPELARIA LTDA. – item 22 (sem lote) – R$ 12.800,00. 
OBJETO: Registro de preços para futuras Aquisições de Equipamentos de Informática, 
Suprimentos e Eletrodomésticos.  
MODALIDADE: Pregão Eletrônico – Sistema de Registro de Preço – Menor Preço Global, com 
base no Decreto Municipal nº 4906/2019, Decreto Federal n° 10.024 de 20 de setembro de 
2019, na Lei n° 10.520 de 17 de julho de 2002, Lei n° 8.666 de 21 de junho de 1993 e suas 
alterações, Lei Complementar Federal n° 123/2006 e Decreto Federal n° 7.892/2013.  
VALOR GLOBAL: R$ 159.049,15 (cento e cinquenta e nove mil, quarenta e nove reais e quinze 
centavos).  
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, contados a partir de 16/06/2023 e termo final de vigência o dia 
15/06/2024.  
DATA DA ASSINATURA: 16/06/2023.                                                            
  

mD INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE 

: Publicado no Diário 7 
: Oficial Eletrônico : 
: Nº113/2023 - Data: de 16 : 
: de junho de 2023. : , __________________ _ 


